[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2018

                                     № 672
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 21 марта 2017 года
№ 555 "Об определении официального средства массовой информации для опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район"
1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:

2.  Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 марта 2017 года № 555 "Об определении официального средства массовой информации для опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район" признать утратившим силу.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление впериодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов